

FF-Dinkel-Vollkorn-Doppelweck (Artikel - Nr.: 717)

FF-Dinkel-Vollkorn-Doppelweck

Zutaten

DinkelWEIZENvollkornmehl (55%), Wasser, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, WEIZENGLUTEN, MAGERQUARK, Hefe, Speisesalz, DinkelWEIZENmehl, Sonnenblumenöl, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, Acerolasaftkonzentrat, Kokosöl, GERSTENRÖSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SCHALENFRÜCHTE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE